

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۰ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۹ اگست ۲۰۲۴

خان یونس در حالی که اسرائیل سومین حمله را از ۷ اکتبر انجام می دهد، تبدیل به "محوطه بایر" شد اسرائیل دستور تخلیه جدیدی برای ساکنان خان یونس صادر کرد که از زمان آغاز جنگ چندین بار به اجبار آواره شده اند.



(اعتبار عکس: رویترز)

اسرائیل در ۹ اگست، پس از دستورات اولیه صادر شده در روز قبل، دستور تخلیه ساکنان شهر جنوبی خان یونس در غزه را تمدید کرد.

این دستورات به عنوان بخشی از عملیات جدید ارتش اسرائیل در خان یونس صادر شد.

خبرنگار الجزیره در جنوب این شهر روز جمعه گزارش داد که ارتش اسرائیل "اکنون به ساکنان می گوید که از کل بخش شرقی شهر خان یونس تخلیه شوند".

هرازگاهی صدای انفجارهایی را می شنویم که توسط توپخانه های سنگین به بخش شرقی شهر اصابت می کند. درست در ۱۰ دقیقه گذشته، ابر بزرگی از دود تیره را دیدیم که از سمت شرق خان یونس بلند شده بود. ما همچنین گزارش های تأیید شده ای از سرازیر شدن توده های آوارگان به منطقه مرکزی خان یونس و حرکت به سمت مناطق تخلیه دریافت می کنیم .

الجزیره پیشتر در ۹ اگست گزارش داد که خان یونس در حال تبدیل شدن به یک "زمین بایر" است.

ارتش اسرائیل روز جمعه از آغاز سومین عملیات خود در خان یونس از ۷ اکتبر [خبر داد](#).

ارتش گفت که این عملیات پس از دریافت اطلاعات در مورد حضور "تروریست ها و زیرساخت های تروریستی" در منطقه آغاز شد. جت های رژیم صهیونیستی روز جمعه و یک روز قبل از آن شهر جنوبی را بمباران کردند.

علیرغم تخریب بسیاری از خانینوس، نیروهای اسرائیلی نتوانسته اند شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، و دیگر جناح های مقاومت را که در شهر مستقر هستند، ریشه کن کنند .

مبارزان مقاومت فلسطین همچنان در جنوبی ترین شهر رفح و همچنین در چندین منطقه از مرکز و شمال غزه حضور دارند .

جنگنده های ما موفق شدند ساختمانی را که ۹ سرباز در آن مستحکم بودند، با دو گلوله TBG در محله تل السلطان در غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه هدف قرار دهند. گردان های قسام روز جمعه اعلام کردند: فرود بالگردها برای تخلیه سربازان مجروح مشاهده شد.

هزاران فلسطینی پس از صدور دستور تخلیه اسرائیل به ساکنان خان یونس در ۸ اگست، آواره شدند .

جمعیت شهر بارها آواره شده اند و چندین ماه است که در اطراف نوار حرکت می کنند و جایی برای ماندن ندارند.

در حملات هوایی اسرائیل به غزه دست کم ۴۰ فلسطینی دیگر کشته شدند



منابع درمانی و بهداشتی غزه، گزارش دادند در ادامه حملات هوایی اسرائیل به این باریکه محاصره شده حدود ۴۰ فلسطینی دیگر کشته شدند.

به گفته این منابع، در بمباران اردوگاه آوارگان البریج و نصیرات، واقع در نواحی مرکزی نوار غزه، در مجموع ۱۹ نفر کشته شدند. البریج و نصیرات دو اردوگاه پرجمعیت آوارگان فلسطینی در نوار غزه هستند و اسرائیل آن‌ها را از پایگاه‌های مهم گروه حماس می‌داند.

همچنین بنابر این گزارش، در بمباران مرکز شهر غزه نیز دست‌کم پنج فلسطینی کشته شدند و حمله هوایی به شهر خان‌یونس در جنوب نوار غزه هم یک کشته و چند مجروح برجای گذاشت.

مقام‌های غزه همچنین از حملات هوایی اسرائیل به "دو مدرسه در شرق شهر غزه" خبر داده و گفته‌اند در این حملات ۱۵ نفر کشته و ۳۰ تن دیگر مجروح شدند.

تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده حمل مجروحان و اجساد قربانیان این حملات بوسیله گاری به بیمارستان‌ها را نشان می‌دهد.

وزارت بهداشت نوار غزه، روز پنجشنبه در جدیدترین اطلاعیه خود گفت تعداد کشته‌های ثبت‌شده از زمان شروع حملات اسرائیل به این باریکه به ۳۹ هزار و ۶۹۹ نفر و تعداد مجروحان به ۹۱ هزار و ۷۲۲ نفر رسیده است.

روز پنجشنبه تعداد پرشماری از فلسطینیان برای تحویل گرفتن اجساد اعضای خانواده خود به بیمارستان الناصر در خان یونس مراجعه کردند. تصاویری که خبرگزاری رویترز به دست آورده جمعیت را هنگام حمل اجساد در کیسه‌های پلاستیکی و برگزاری نماز میت در نزدیکی ساختمان بیمارستان قبل از دفن اجساد نشان می‌دهد.

همزمان، ارتش اسرائیل با انتشار پیام‌هایی در شبکه اجتماعی ایکس به ساکنان چند محله در شرق شهر خان یونس دستور داد این مناطق را ترک کنند و افزود که با قدرت به شیخ‌نظامیانی که از این مناطق راکت شلیک کرده‌اند حمله خواهد کرد.

تعدادی از ساکنان این نواحی در حال کوچ به سوی محله المساوی هستند که ارتش اسرائیل آن را امن اعلام کرده ولی به دلیل پناه بردن آوارگان از سایر نواحی نوار غزه به این منطقه ازدحام جمعیت در محله المساوی به شدت افزایش یافته است.

در رویدادی دیگر "آشپزخانه مرکزی جهانی"، موسسه خیریه و بشردوستی که مرکز آن در امریکاست، روز پنجشنبه خبر داد که یکی از کارمندان هنگام مرخصی روز چهارشنبه ۱۷ مرداد در حمله اسرائیل به دیرالبلح، واقع در نواحی مرکزی نوار غزه، کشته شده و در حال تحقیق در مورد نحوه مرگ اوست.

ارتش اسرائیل از این حادثه اظهار بی‌اطلاعی کرد و افزود که با "آشپزخانه مرکزی جهانی" در تماس است.

در ماه آوریل هفت کارمند این موسسه در حملات پهبادی اسرائیل به سه خودروی حامل آن‌ها کشته شدند و این حمله باعث شد که فعالیت‌های آن حدود یک ماه در نوار غزه متوقف شود.

ارتش اسرائیل در پایان تحقیقات خود به بروز اشتباهات فاحش و نقض مقررات توسط تعدادی از نظامیان اذعان کرد و دو افسر ارشد را اخراج و یک فرمانده ارشد را توبیخ کرد.

امریکا، قطر و مصر خواستار از سرگیری مذاکرات آتش‌بس میان اسرائیل و حماس شدند

رهبان ایالات متحده، مصر و قطر روز پنجشنبه ۸ اگست (۱۸ مرداد) در بیانیه‌ای مشترک از اسرائیل و حماس خواستند تا مذاکرات به منظور نهایی کردن آتش‌بس در غزه و آزادی گروگان‌ها را هفته آینده از سر بگیرند.

این سه کشور که در ماه‌های اخیر در تلاش برای میانجیگری جهت دستیابی به یک توافق بوده‌اند، اعلام کرده‌اند که این گفتگوها می‌تواند در دوحه یا قاهره انجام شود.

در بیانیه صادره آمده است: "چارچوب یک توافق‌نامه اکنون روی میز است و فقط جزئیات اجرای آن باقی مانده است. زمانی برای تلف کردن و بهانه‌ای برای هیچ کدام از طرفین برای تاخیر بیشتر وجود ندارد. زمان آزادی گروگان‌ها، آغاز آتش‌بس و اجرای این توافق فرا رسیده است."

جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا، عبدالفتاح سیسی رئیس‌جمهور مصر و شیخ تمیم بین حمد آل ثانی امیر قطر این بیانیه را امضا کرده‌اند.

در پی صدور این بیانیه دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، اعلام کرد که مذاکره‌کنندگان این کشور روز ۱۵ اگست برای مذاکرات مربوط به توافق حضور خواهند داشت. وی افزود که هدف، نهایی کردن جزئیات و اجرای چارچوب توافق است.

حماس هنوز اظهارنظری در خصوص بیانیه منتشره نداشته است. این سازمان شبه‌نظامی به تازگی یحیی سینوار را به مقام رئیس دفتر سیاسی خود انتخاب کرده است.

تلاش مشترک کشورهای میانجی برای شروع سریع گفتگوها در حالی انجام می‌شود که نگرانی‌ها از درگیری گسترده‌تر در منطقه پس از گشته شدن اعضای ارشد حماس و حزب‌الله افزایش یافته است.

ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در تهران و اعلام مقامات جمهوری اسلامی مبنی بر انجام اقدامات تلافی‌جویانه علیه اسرائیل سوالاتی را در مورد چشم‌انداز ادامه مذاکرات آتش‌بس ایجاد کرده است.

یک مقام ارشد دولت آمریکا که نخواست نامش فاش شود به خبرگزاری رویترز گفت: "با توجه به مسائل جدی‌ای که بین حماس و اسرائیل وجود دارد، به ویژه درباره مبادله گروگان‌ها، انتظاری نیست که این توافق تا هفته آینده امضا شود. [اما] تحرک در دو طرف میز لازم بود."

وی اضافه کرد که این بیانیه با هدف "تاثیرگذاری بر ایران" طراحی نشده است، با این حال هرگونه افزایش تنش در منطقه امیدها برای حصول یک توافق میان حماس و اسرائیل را کمرنگ خواهد کرد.

میز خبر / ۰۹ اگست ۲۰۲۴

در حالی که پنتاگون متعهد به "دفاع از اسرائیل" می‌شود، اف-۲۲های امریکایی در غرب آسیا فرود می‌آیند.

امریکا در حال استقرار تجهیزات نظامی در غرب آسیا است به این امید که ایران و محور مقاومت را از انتقام‌گیری ترور رهبر سیاسی حماس در تهران باز دارد.

بلومبرگ در ۹ اگست **گزارش داد که** نیروی هوایی آمریکا برای جلوگیری از حمله تلافی‌جویانه ایران و متحدانش در محور مقاومت علیه اسرائیل، جت‌های رادارگریز F-22 رپتور را در غرب آسیا مستقر کرده است.

ایران و حزب‌الله قول داده‌اند که قتل اسماعیل هنیه، رئیس سیاسی حماس در تهران و فؤاد شکر، فرمانده حزب‌الله در بیروت در اواخر ماه گذشته را تلافی کنند.

فرماندهی مرکزی ایالات متحده فاش نکرد که چه تعداد جت مستقر شده اند یا از کدام پایگاه هوایی عملیات خواهند کرد. ایالات متحده در چندین کشور متحد در منطقه از جمله ترکیه و قطر پایگاه‌های هوایی دارد.

لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده در روز X **اظهار داشت**: "اف-۲۲ رپتورهای امریکایی که امروز وارد منطقه شدند، یکی از تلاش‌های متعدد برای جلوگیری از تجاوز، دفاع از اسرائیل و حفاظت از نیروهای امریکایی در منطقه است." این پست پس از تماس تلفنی او با یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل انجام شد.

F-22 Raptor جنگنده برتر پنتاگون است که با تکیه بر فناوری رادارگریز، مانورهای پیچیده و توانایی نگهداری تا هشت راکت هوا به هوا با برد کوتاه و متوسط طراحی شده است تا هواپیماهای دیگر را سرنگون کند.

ژنرال بازنشسته دیوید دبتولا به بلومبرگ ادعا کرد که اف-۲۲ ها سیگنال قدرتمندی به ایران ارسال می کنند زیرا "آنها می توانند بدون مجازات در حریم هوایی ایران بدون اطلاع ایران عمل کنند".

وی افزود: "آنها نه تنها می توانند عملیات هوا به هوا انجام دهند، بلکه می توانند به طور مخفیانه عملیات اطلاعاتی، نظارتی و شناسایی را انجام دهند و همچنین توانایی حمل بمب را نیز دارند".

به گفته ربکا گرانت، تحلیلگر نیروی هوایی در مؤسسه لکسینگتون، "این بزرگترین استقرار جنگنده های F-22 در بحران است" از زمانی که در اواخر سال ۲۰۰۵ عملیاتی شدند. استقرار F-22 به این معنی است که این موضوع جدی است، و این احتمال وجود دارد که بسته های نیروی بزرگ در مکان های مختلف و با متحدان عمل کنند.

واشنگتن حضور خود را در منطقه با پیش بینی پاسخ های محور مقاومت که به طور بالقوه می تواند شامل جناح های مقاومت عراق و جنبش انصارالله یمن باشد، [تقویت کرده است](#).

لوید آستین، وزیر دفاع امریکا گفت که ایالات متحده حضور ناو هواپیمابر یو اس اس آبراهام لینکلن را حفظ خواهد کرد و راکت های بالستیک، رزمناوهای با قابلیت دفاع و کشتی های جنگی بیشتری را برای منطقه سفارش داد.

پس از کشتن هنیه و شکر توسط اسرائیل، [علی خامنه ای](#)، رهبر ایران، وعده "مجازات سخت" برای اسرائیل داد.

[حسن نصرالله](#)، رهبر حزب الله نیز به تل آویو هشدار داد: "شما نمی دانید از کدام خطوط قرمز عبور کرده اید".

میز خبر / ۰۹ اگست ۲۰۲۴

گزارش: ایالات متحده از قبرس، اردن و یونان به عنوان "سکوها دفاعی" برای اسرائیل استفاده می کند

تل آویو در انتظار انتقام جوئی شدید از سوی ایران و حزب الله برای ترورهای اخیرش در تهران و بیروت است.

[روزنامه لبنانی الاخبار](#) در ۹ اگست گزارش داد که واشنگتن کشور جزیره ای [قبرس](#) را در تلاش برای محافظت از اسرائیل در برابر انتقام های احتمالی ایران و حزب الله به حملات اخیر اسرائیل به تهران و بیروت به خدمت گرفته است.

یک هیئت نظامی ایالات متحده این هفته از قبرس دیدن کرد و با مقامات دفاعی و اطلاعاتی قبرس جلسات فوری برگزار کرد.

[الاخبار](#) نوشت: این هیئت را یک نیروی لجستیکی، نظامی و امنیتی همراهی می کردند که علاوه بر بالگرد، مقدار زیادی تجهیزات، تسلیحات و سامانه های مدرن پدافند هوایی را به همراه داشت.

در ادامه این گزارش آمده است که مقامات قبرسی گفته اند که قبلا هرگز چنین مقادیری سلاح را ندیده اند.

بر اساس این گزارش، امریکا به قبرس اطلاع داده است که این تجهیزات "مرتبط با تنش ها در منطقه" است و این جزیره به عنوان "یکی از سکوها راهگیری در برابر حملات مورد انتظار ایران، یمن و حزب الله" عمل خواهد کرد.

این روزنامه می افزاید که بریتانیا پایگاه های خود را در قبرس تقویت کرده و کارشناسان و تجهیزات دفاع هوایی را به این کشور اعزام کرده است.

بریتانیا دارای دو پایگاه نظامی بزرگ در قبرس است که [قلمرو مستقل بریتانیا](#) هستند و ۲.۵ درصد از مساحت این جزیره را تشکیل می دهند.

آلمان همچنین اعلام کرده است که قصد دارد نیروهای دریایی خود را در قبرس مستقر کند و در صورت وقوع یک جنگ گسترده به تخلیه کمک کند.

آنچه مقامات قبرس را بیشتر سردرگم کرد درخواست ایالات متحده برای مانورهای نظامی مشترک با نیروهای امریکائی در خشکی و دریاهاى جزیره بود... رزمایش ها به طور ناگهانی انجام نمی شوند، بلکه نیازمند برنامه ای هستند که حداقل یک سال قبل از آن آماده شده باشد، نه ۴۸ ساعت قبل. **الاخبار گفت**.

"مقامات قبرسی مشتاق بوده اند با ... محور مقاومت، به ویژه حزب الله ارتباط برقرار کنند تا این پیام را برسانند که آنچه در حال وقوع است "بر خلاف میل آنها اتفاق می افتد و آنها نمی خواهند کشورشان را درگیر هیچ جنگی کنند." آنها ترس خود را از تبدیل شدن جزیره به میدانی برای رویارویی با ایران، حزب الله و حتی انصارالله ابراز کردند.

ارتش یمن و جنبش مقاومت انصارالله نیز در حال آماده سازی پاسخی به حمله ماه گذشته اسرائیل به بندر حدیده هستند. در گزارش **الاخبار** آمده است که با توجه به اینکه مقامات قبرس نیز مستقیماً با تل آویو هماهنگ می کنند، بعید است این پیام ها در صورت وقوع یک جنگ گسترده چیزی را تغییر دهند.

حسن نصرالله، رهبر حزب الله در سخنانی در ژوئن گفت: "باز کردن فرودگاه ها و پایگاه های قبرس به روی دشمن اسرائیل برای هدف قرار دادن لبنان به این معناست که دولت قبرس بخشی از جنگ است و مقاومت به عنوان بخشی از جنگ با آن برخورد خواهد کرد." **هشدار به قبرس** از شرکت در جنگ گسترده اسرائیل علیه لبنان.

قبرس و اسرائیل در سال های اخیر به عنوان بخشی از بیانیه مشترک امضا شده در سال ۲۰۱۷ همکاری های نظامی خود را افزایش داده اند و همچنین چندین تمرین نظامی و دریایی مشترک انجام داده اند. در سال ۲۰۲۲، دو کشور تمرینات نظامی مشترکی را در خاک این کشور جزیره ای انجام دادند. قبرس در آن زمان اعلامیه تل آویو مبنی بر اینکه این رزمایش ها به منظور شبیه سازی جنگ در داخل **لبنان بود را رد کرد**.

روزنامه عبری **اسرائیل هیوم** در ۱۱ مارس سال جاری **گزارش داد** که اسرائیل به دنبال ایجاد بندری در شهر لارناکا قبرس در صورت بسته شدن بندر حیفا در جنگ با حزب الله است.

بر اساس گزارش **الاخبار**، یونان و اردن نیز عمیقاً درگیر طرح های دفاعی و اشنگتن برای اسرائیل هستند. در ماه آوریل، **اردن** نقش مهمی در رهگیری راکت ها و پهپادهای ایرانی ایفا کرد که اسرائیل را در واکنش به انهدام کنسولگری ایران در دمشق و کشته شدن تعدادی از مقامات آن ماه در آن ماه هدف قرار دادند.

اسرائیل در ۳۱ ژوئیه اسماعیل هنیه، رهبر حماس را در حالی که به عنوان میهمان دیپلماتیک به ایران سفر کرده بود، در حالی که در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید این کشور شرکت می کرد، کشت. یک روز پیش از آن، اسرائیل یکی از فرماندهان ارشد حزب الله را در پایتخت لبنان کشت و او را در یک ساختمان مسکونی هدف قرار داد و در این روند چندین غیرنظامی از جمله کودکان را کشت.

حزب الله و ایران هر دو متعهد شده اند که اقدامات تلافی جویانه ای را در قبال این حملات غیرقانونی انجام دهند.

میز خبر / ۰۹ اگست ۲۰۲۴

اردن به اسرائیل اجازه می دهد از حریم هوایی خود برای دفع حملات ایران استفاده کند

پادشاهی هاشمی این اتهامات را رد کرده است که چند ماه پس از آن مطرح شد که امان نقشی اساسی در دفع اولین حمله مستقیم تهران علیه اسرائیل داشت.



(اعتبار عکس: لاکهید مارتن اسرائیل)

به گفته منابع امنیتی اردنی که با عربی پست گفتگو کردند ، اردن به اسرائیل اطلاع داده است که اجازه استفاده از حریم

هوایی پادشاهی را برای دفع انتقام پیش‌بینی شده ایران در قتل اسماعیل هنیه رهبر حماس در تهران داده است.

این پایگاه خبری عربی در ۹ گزارش داد: "هماهنگی امنیتی، نظامی و اطلاعاتی بین اردن و اسرائیل در رابطه با پاسخ مورد انتظار ایران وجود دارد، که شامل اجازه دادن به نیروی هوایی اسرائیل برای شرکت در مقابله با حملات احتمالی ایران است که ممکن است از آسمان پادشاهی بگذرد". مرداد.

با این حال، امان به سرعت این اتهامات را رد کرد و به اسکای نیوز عربی گفت که هیچ طرفی تحت هیچ شرایطی اجازه استفاده از حریم هوایی اردن را نخواهد داشت.

در اوایل ماه جاری، ایمن صفدی ، وزیر امور خارجه اردن گفت که کشورش از حریم هوایی خود در برابر "تجاوز" دفاع خواهد کرد و اجازه نخواهد داد که کشور به "میدان نبرد" تبدیل شود.

ما باید همیشه در مرزها هوشیار باشیم و به کسی اجازه نخواهیم داد که اردن را به میدان جنگ تبدیل کند... ما باید از کشورمان محافظت کنیم و در صورت تشدید تنش، اولویت ما حفاظت از اردن و اردنی هاست... هرکسی که بخواهد. صفدی گفت: حریم هوایی اردن را نقض خواهد کرد.

در ۱۴ آوریل، اردن با کشورهای غربی متحد شد تا از اسرائیل در برابر اولین حمله مستقیم ایران به اسرائیل محافظت کند، که در تلافی بمباران کنسولگری ایران در دمشق توسط اسرائیل انجام شد. این پادشاهی پرتابه های متعددی را در حریم هوایی خود رهگیری کرد و حریم هوایی خود را به روی جت های جنگنده اسرائیل برای مقابله با آتش ورودی باز کرد.

به گزارش عربی پست ، در روزهای اخیر، امان به اسرائیل اجازه داده تا در حریم هوایی خود پروازهای شناسایی انجام دهد.

اردن همچنین در کنار قبرس و یونان به عنوان بخشی از " سکوی دفاعی " برای دفاع از اسرائیل در برابر حملات پیش‌بینی شده ایران و حزب‌الله به خدمت گرفته شده است.

اسرائیل در ۳۱ ژوئیه هنیه را در حالی در تهران ترور کرد که او به عنوان میهمان دیپلماتیک برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید این کشور به ایران سفر کرده بود. ساعاتی قبل، اسرائیل یکی از فرماندهان ارشد حزب الله را در پایتخت لبنان ترور کرد، یک ساختمان مسکونی را بمباران کرد و چندین غیرنظامی از جمله کودکان را کشت.

گزارش: رئیس جدید حماس "سازش ناپذیر" در مورد عقب نشینی کامل اسرائیل، بدون قانون تشکیلات خودگردان برای غزه

یحیی سنوار در پی ترور اسماعیل هنیه، رئیس سابق دفتر سیاسی حماس، مذاکرات آتش بس با اسرائیل را بر عهده گرفت.

منابع به روزنامه نشنال گفنتد که یحیی سنوار، رهبر سیاسی جدید حماس، موضع سازش ناپذیری در مذاکرات با اسرائیل برای توافق آتش بس در غزه را به میانجی های مصری منتقل کرده است.

سینوار روز سه شنبه در پی ترور اسماعیل هنیه توسط اسرائیل در تهران به عنوان رهبر سیاسی جدید جنبش مقاومت فلسطین معرفی شد.

هنیه به عنوان رئیس دفتر سیاسی، مذاکرات قبلی را برای آتش بس از سوی قطر و مصر رهبری کرده بود. سینوار در حال حاضر در نوار غزه محاصره شده است و علیرغم تعقیب نیروهای اسرائیلی، همچنان با رزمندگان مقاومت روی زمین در تماس است. اسرائیل معتقد است که او در شبکه گسترده تونل های زیرزمینی حماس در این نوار مخفی شده است.

به گفته این منابع، سینوار مدت کوتاهی پس از انتصاب خود، با میانجی های مصری تماس گرفت تا شرایط خود را برای آتش بس که شامل عقب نشینی کامل اسرائیل از غزه و آزادی زندانیان برجسته فلسطینی است، اعلام کند. او همچنین به مصری ها اطلاع داد که "بدون سازش" با کنترل غزه توسط تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) پس از جنگ مخالف است. تشکیلات خودگردان به رهبری محمود عباس، رئیس جمهور سالخورده، بر برخی از جنبه های زندگی در کرانه باختری اشغالی حکومت می کند، اما از نظر بسیاری از فلسطینی ها به نفع اسرائیل و اشغالگری کار می کند.

سینوار همچنین تصریح کرد که استقرار یک نیروی چند ملیتی در غزه پس از جنگ برای حفظ امنیت تا زمان برگزاری انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری را رد می کند.

یکی از منابع به روزنامه نشنال گفنتد: از نظر یحیی سنوار، آزادی اسرای فلسطینی در اولویت های او قرار دارد. این منبع گفت: "او می خواهد مروان برغوتی و احمد سعادت را آزاد کند و در این مورد مصالحه نخواهد کرد. برغوتی رهبر ارشد فتح است که به طور گسترده به عنوان جانشین احتمالی رئیس جمهور عباس شناخته می شود، در حالی که سعادت رهبر جبهه مردمی برای آزادی فلسطین (PFLP) است.

هر دو نفر از رهبران محبوب فلسطینی هستند که دهه ها را در زندان های اسرائیل گذرانده اند. سنوار شرایط خود را از طریق خلیل الحیا، معاونش، به میانجیگران مصری منتقل کرد و او نیز طی ماهها مذاکرات بین حماس و اسرائیل از طریق میانجی هائی از ایالات متحده، مصر و قطر به جای او صحبت کرد.

بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل، به طرح خواسته های جدید فراتر از خواسته هائی که اسرائیل قبلاً با آنها موافقت کرده بود، ادامه می دهد.

هفته گذشته نتانیاو گفت که نیروهای اسرائیلی اشغالگر غزه از کریدور فیلادلفی و گذرگاه رفح در نزدیکی مرز مصر خارج نخواهند شد.

در پاسخ، مقامات ارشد اسرائیل، از جمله یوآو گالانت، وزیر دفاع و هرزی هالوی، فرمانده ارتش، در یک نشست امنیتی به نتانیاو گفتند که اصرار وی بر شرایط جدید، مذاکرات کنونی آتش بس را خراب می کند.

اخبار کانال ۱۲ [گزارش داد](#) که هالوی و گالانت نتانياهو را متهم می‌کنند که "به خوبی می‌داند که شرایط جدیدی که او می‌خواهد، که گفته می‌شود در پیشنهاد به‌روزسانی شده اسرائیل گنجانده شده است، توافق را محکوم می‌کند".

اهداف نتانياهو در غزه همچنان نامشخص است.

برخی از وزرای دولت نتانياهو، از جمله ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی و بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی، اصرار دارند که جنگ باید ادامه یابد. آنها می‌گویند که می‌خواهند غزه را [ویران کنند](#)، نوار ۲.۳ میلیونی فلسطینی بومی آن را پاکسازی قومی کنند و یهودیان اسرائیلی را به جای آنها اسکان دهند.

ارتش و نیروی هوایی اسرائیل از آغاز جنگ تاکنون بیش از ۳۹۰۰۰ فلسطینی را کشته اند که اکثریت آنها زن و کودک هستند.